
 

 

 

  

Al Docente Palermo Salvatore 

Alla Docente Genua Eleonora  

All’Assistente Amministrativo Terranova Stefano 

Alla Sig.ra Accardo Cristina 

Alla Sig.ra Murgia Cinzia  

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

All’Albo on Line 

Al  Sito 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024-2027 e 

prima convocazione 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Nota M.I.M. GGOSV prot. n. 38475del 19 settembre 2024 , avente per oggetto le “Elezioni degli 

organi Collegiali a livello di istituzione scolastica-a.s. 2024-2025” 

VISTA la Circolare n°21 dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale della 

Regione Siciliana  del primo ottobre 2024 avente per oggetto “Elezioni degli organi Collegiali a livello di 

Istituzione Scolastica-a.s. 2024-2025; 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 

VISTA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO F.VIVONA - C.F. 80004430817 C.M. TPIC81300B - A3BCF48 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007519/U del 03/10/2024
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027 , così 

come di seguito composta: 

1. Dirigente Scolastico 

2. Terranova Stefano(Assistente Amministrativo) 

3.  (Genitore) Accardo Cristina 

4. (Genitore) Murgia Cinzia 

5.  (Docente) Palermo Salvatore 

6.  (Docente) Genua Eleonora 

Al fine di ottemperare alle disposizioni di legge, la Commissione è convocata presso questa dirigenza il 

giorno lunedì  14 ottobre alle ore 13: 15 per l’insediamento della stessa con il seguente O.d.G.: 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) definizione dei compiti della Commissione; 

4) deposito elenchi elezione CDI. 

 

Delle operazioni della Commissione sarà redatto apposito verbale. 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

Caterina Agueci 


		2024-10-03T15:36:42+0200




